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Po zakończeniu rozgrywek w scenariusze wprowadzające do BLOCKS IN THE WEST (wyd.
VentoNuovo Games), postanowiliśmy sięgnąć po coś „poważniejszego”. Padło na scenariusz
przedstawiający niedoszłą operację Seelöwe. Celem Niemców jest zdobycie Londynu,
opanowanie wysepek brytyjskich na Kanale La Manche (autor nie wiedzieć czemu przywiązuje
do nich jakieś magiczne znaczenie) i przeprawienie jak największej liczby wojsk do Anglii.
Całość trwa 4 tury (etapy), więc nieco dłużej niż poprzednio, ale bloczków nie ma wiele, więc
gra się dość szybko. O tym jak to było z niemieckimi planami inwazji Anglii można poczytać
m.in. w książce Egberta Kiesera Operacja LEW
MORSKI , której
recenzję znajdziecie 
TUTAJ
.

  

  

Anglicy szykują się do odparcia inwazji
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Niemcy, wiedzeni wolą Führera, gromadzą swoje siły nad Kanałem
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  Rozpoczęło się od uderzeń niemieckiego lotnictwa na jednostki nadbrzeżne. RAF niepozostaje dłużny i rzuca do walki swoje myśliwce. Ostatecznie obie strony poniosłymniej więcej równe straty  

  Chwila wytchnienia przed burzą. Anglikom przydałyby się wzmocnienia, niestety wpierwszej turze nie mogą niczego zbudować (podobnie jak Niemcy), jak również w ogólepozyskiwać surowców  
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  Niemcy wylądowali, wspierani przez lotnictwo. Lotnictwo angielskie nie jest w stanie ichpowstrzymać i pobite przez przeciwnika wycofuje się na lotniska. Jednostki lądowestojące u wybrzeży zostają wyparte. Mimo strat Niemcom udało się opanować dwa portyi stworzyć przyczółki  

  Sytuacja po lądowaniu Niemców w Kencie i częściowym odrzuceniu Brytyjczyków znadKanału  
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  Brytyjczycy kontratakują, ale ostatecznie bez powodzenia. Znów główną  rolę w odparciuataku odegrało niemieckie lotnictwo, zaś w jednym  przypadku jednostki brytyjskieokazały się po prostu za słabe. Lotnictwo RAF-u działa już gorzej wskutek częściowegozniszczenia sieci stacji radarowych  

  Niemcy szykują się do ostatecznego rozstrzygnięcia. Ich celem jest Londyn, na któryrzucili najpoważniejsze siły. Atakują też oddziały stojące opodal. Oczywiście przerzuciliw międzyczasie do Anglii kolejne dywizje  
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  Londynu nie udało się zdobyć (Niemcy zostali krwawo odparci i ponieśli straty), alezostał otoczony. Ponieważ zgodnie z zasadami gry stanowi on dla sił brytyjskich centrum zaopatrzenia, wszystkie ich oddziały poza tymi w stolicy zostają odcięte odzaopatrzenia. I to by było na tyle...  Rozgrywkę zakończyliśmy w połowie 3 etapu. Wynik wydaje się dość jednoznaczny. Po razkolejny decydującą rolę odgrywało lotnictwo, przy czym głównie niemieckie. Po zniszczeniusieci radarowej angielskie Spitfire'y, jak się okazało, nie miały już wielkich szans przeszkodzićprzeciwnikowi. Niestety w ogóle nie było widać na morzu floty brytyjskiej. Przy przeprawianiu sięprzez Kanał kilka jednostek niemieckich ucierpiało, ale straty te były nieznaczne i w zasadzienieistotne. Niemcy odnieśli zwycięstwo, którego sam Adolf Hitler by się nie powstydził.  Dyskusja o grze na FORUM STRATEGIE    Autor: RaleenZdjęcia: RaleenOpublikowano 04.05.2014 r.
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